
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 
Κύπρου 1,  
Κεντρική Πλατεία Ελευθερίας 
Αγιά Λάρισας, Τ.Κ.: 400 03 
Τηλ.: 2494350113-114 
Fax: 2494023783 
E-mail: tydimosagias@gmail.com  
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
«ΔΙΑΥΓΕΙΑ») 

 

 
Αγιά, 9/06/2023 
Αρ. Πρωτ.: 194 
 

                 

 
ΘΕΜΑ: Ορισμός μηχανικού ως μέλους της Επιτροπής Εκτίμησης Πραγμάτων, σύμφωνα με 

τις διατάξεις του άρθρου 7 του Π.δ/τος 270/81, για την εκτίμηση των προς μίσθωση 
ακινήτων για τη δημιουργία χώρων στάθμευσης στην παραλιακή ζώνη 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  194/2023  
ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΑΓΙΑΣ 

 
Ο Δήμαρχος Αγιάς έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87Α/10): «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», περί 
των αρμοδιοτήτων του Δημάρχου, 

2. Τις διατάξεις του Προεδρικού Διατάγματος 270/1981 (ΦΕΚ 77/τ. Α΄/30- 03-1981): 
«Περί καθορισμού των οργάνων, της διαδικασίας και των όρων διενέργειας 
δημοπρασιών δι εκποίησιν ή εκμίσθωσιν πραγμάτων των Δήμων και Κοινοτήτων» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 περί των αρμοδιοτήτων της Οικονομικής Επιτροπής του 
Ν.3852/2010: «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης»  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 194 περί μίσθωσης ακινήτων από τους δήμους και του 
άρθρου 75 (παρ. Ι, υποπαρ. γ΄, περ. 3) περί των αρμοδιοτήτων που ασκούν οι 
δημοτικές και κοινοτικές αρχές, του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/τ. Α’/8-6-2006): 
«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων»  

5. Την υπ’ αριθ. 9/2023 (ΑΔΑ: ΨΟΦΜΩ6Ι-Τ77) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, 
με την οποία εγκρίθηκε η διενέργεια φανερής μειοδοτικής δημοπρασίας μίσθωσης 
ακινήτων που θα χρησιμοποιηθούν για τη δημιουργία δημοτικών χώρων ελεύθερης 
στάθμευσης οχημάτων στο παραλιακό μέτωπο (παρ. α και β), ενώ ορίστηκε και η 
Επιτροπή Εκτίμησης Πραγμάτων, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 7 του 
Π.δ/τος 270/81, με αρμοδιότητά της την εκτίμηση των προς μίσθωση ακινήτων (παρ. 
γ), 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 Α. Ορίζουμε την Ευμορφία Ντουλούλη, Πολιτικό Μηχανικό, υπάλληλο του Τμήματος 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δ. Αγιάς, ως  το τρίτο μέλος της Επιτροπής Εκτίμησης Πραγμάτων, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 7 του Π.δ/τος 270/81, για την εκτίμηση των προς 
μίσθωση ακινήτων με σκοπό τη δημιουργία χώρων στάθμευσης στην παραλιακή ζώνη, με 

ΑΔΑ: 99ΖΠΩ6Ι-Ν05



 

 

αναπληρώτριά της την Αθανασία Μπαρτζώκα, Τοπογράφο Μηχανικό, Αν/τρια Προϊσταμένη 
του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών.  
 

B. Συγκροτούμε την Επιτροπή Εκτίμησης Πραγμάτων, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 7 του Π.δ/τος 270/81, με αρμοδιότητά της την εκτίμηση των προς μίσθωση 
ακινήτων για τη δημιουργία χώρων στάθμευσης στην παραλιακή ζώνη, με βάση την υπ’ 
αριθ. 9/2023 (ΑΔΑ: ΨΟΦΜΩ6Ι-Τ77) (παρ. γ) Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς 
και την παρούσα, ως εξής: 

1. Αντιδήμαρχος Νικόλαος Ντάγκας, με αναπληρωτή τον Αντιδήμαρχο Ευάγγελο 
Κρανιώτη. 

2. Δημοτικός Σύμβουλος Δημήτριος Κορδίλας, με αναπληρωτή το Δημοτικό Σύμβουλο 
Ιωάννη Αναστασίου. 

3. Ευμορφία Ντουλούλη, Υπάλληλος του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών με 
αναπληρώτρια την Αθανασία Μπαρτζώκα, Τοπογράφο Μηχανικό, Αν/τρια 
Προϊσταμένη του Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών. 

 
Η παρούσα απόφαση, που έλαβε αύξοντα αριθμό 194/2023, θα αναρτηθεί στο 

πρόγραμμα “Διαύγεια” (diavgeia.gov.gr), σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία. 
 

  

                                                                                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                  Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

ΑΔΑ: 99ΖΠΩ6Ι-Ν05


		2023-06-09T12:56:22+0300


		2023-06-09T13:03:08+0300
	Athens




